
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ. 

«АХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МУСАЕВА МАГОМЕДА 

ИСМАИЛОВИЧА»  . 

Индекс:367020,   Новолакский район., село Ахар ., улица им. Мусаева С. Г», телефон-89884661575 

 Приказ № 430- ОД.                                            От 25 12.2023 г 

 

«О создании управленческой команды 

МКОУ «Ахарская СОШ им. Мусаева М.И.» 

 

На основании Указа Президента РФ»О национальных целях и 

стратегических задачах развития РФ» от 07.08.2018 г №204,с целью 

совершенствования системы управления МКОУ «Ахарская СОШ им. 

Мусаева М. И.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать управленческую команду школы на период с 2024 г по 2026 г в 

следующем составе: 

1.Маммаева С.М-С.-директор школы; 

2.Ибрагимова А.А.-заместитель директора по УВР; 

3.Магомедова Р.А.- заместиель директора по ВР; 

4.Хасаева Ж.У.-руководитель ШМО учителей естественнонаучного 

цикла; 

5.Масуева Р.Р.- руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

6.Шарипова П.К.-педагог-психолог; 

7.Галбацова Ш.К.- руководитель МО учителей начальных классов; 

8.Салихова А.С.-социальный педагог; 

2.Утвердить Положение об управленческой команде МКОУ»Ахарская 

СОШ им.Мусаева М.И.»(приложение 1) 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его  подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «Ахарская СОШ  

им. Мусаева М. И.»                                                     Маммаева С. М.-С. 


